
               　　　平成26年度収支予算書総括表＜資金収支ベース＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

科　　　　　目 公益目的事業会計 公益共通会計 法人会計 合　　計

Ⅰ．事業活動収支の部
１．事業活動収入
　　01基本財産運用収入 0 0 0 0
　　02会費収入 0 0 15,200,000 15,200,000
　　03事業収入　 86,852,000 7,565,000 10,537,000 104,954,000
　　　共済会委託事業費 31,918,000 4,765,000 3,317,000 40,000,000
　　　登録料収入 20,000 0 7,220,000 7,240,000
　　　参加者負担金収入 34,662,000 0 0 34,662,000
　　　協賛金収入 17,240,000 0 0 17,240,000
　　　広報出版事業収入 0 2,800,000 0 2,800,000
　　　その他事業収入 3,012,000 0 0 3,012,000
　　04受取委託金収入 2,900,000 0 0 2,900,000
　　　日本スポーツ振興センター委託金 2,900,000 0 0 2,900,000
　　05補助金等受入収入 24,950,000 0 0 24,950,000
　　　ＪＯＣ委託事業収入 2,340,000 0 0 2,340,000
　　　国民体育大会補助事業収入 6,440,000 0 0 6,440,000
　　　日本体育協会補助金 1,500,000 0 0 1,500,000
　　　スポーツ振興くじ補助金 7,310,000 0 0 7,310,000
　　　日本スポーツ振興基金補助金 7,360,000 0 0 7,360,000
    06雑収入 0 0 8,000 8,000
　　　受取利息 0 0 8,000 8,000
　　事業活動収入計 114,702,000 7,565,000 25,745,000 148,012,000
２．事業活動支出
　　０１事業費支出 119,902,000 0 0 119,902,000
　　　普及事業費＜公１＞ 12,905,000 0 0 12,905,000
　　　遭難対策事業費＜公１＞ 5,772,000 0 0 5,772,000
　　　指導事業費＜公１＞ 5,128,000 0 0 5,128,000
　　　競技会運営事業費<公1＞ 26,684,000 0 0 26,684,000
　　　競技力向上事業費＜公1＞ 28,101,000 0 0 28,101,000
　　　国際交流事業費＜公1＞ 2,863,000 0 0 2,863,000
　　　医科学事業費＜公1＞ 7,480,000 0 0 7,480,000
　　　自然保護事業費＜公1＞ 2,717,000 0 0 2,717,000
       特別事業費＜公１＞ 28,252,000 28,252,000
    02公益共通支出＜公共＞ 0 7,565,000 0 7,565,000
　　　広報出版事業費支出 0 7,565,000 0 7,565,000
　　03管理費支出＜法＞ 0 0 25,745,000 25,745,000
　　　人件費 0 0 6,420,000 6,420,000
　　　運営・事務諸費 0 0 19,325,000 19,325,000
　　事業活動支出計 119,902,000 7,565,000 25,745,000 153,212,000
　　事業活動収支差額 -5,200,000 0 0 -5,200,000
Ⅱ.事業活動収支の部
１．投資活動収入
　　01特定資産取崩収入　 0 0 0 0
　　投資活動収入計 0 0 0 0
２．投資活動支出
　　01特定資産取得支出 0 0 0 0
　　投資活動支出計 0 0 0 0
　　投資活動収支差額 0 0 0 0
Ⅲ．財務活動収支の部
１．財務活動収入
　　01借入金収入　 0 0 0 0
　　財務活動収入計 0 0 0 0
２．財務活動支出
　　01借入金返済支出 0 0 0 0
　　財務活動支出計 0 0 0 0
　　財務活動収支差額 0 0 0 0
　　収入合計 114,702,000 7,565,000 25,745,000 148,012,000
　　支出合計 119,902,000 7,565,000 25,745,000 153,212,000
　　当期収支差額 -5,200,000 0 0 -5,200,000
　　前期繰越収支差額 15,800,243
　　次期繰越収支差額 10,600,243
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Ⅰ　一般正味財産増減の部
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平成26年度（公社）日本山岳協会収支予算書＜内訳表／損益計算ベース＞
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　　　　　　　　　　　　平成26年度収支予算書＜資金収支ベース＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

科　　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ．事業活動収支の部
１．事業活動収入
　　01基本財産運用収入 0 100,000 -100,000
　　02会費収入 15,200,000 14,480,000 720,000
　　03事業収入　 104,954,000 80,290,000 24,664,000
　　　共済会委託事業費 40,000,000 40,000,000 0
　　　登録料収入 7,240,000 3,310,000 3,930,000
　　　参加者負担金収入 34,662,000 26,740,000 7,922,000
　　　協賛金収入 17,240,000 5,440,000 11,800,000
　　　広報出版事業収入 2,800,000 4,200,000 -1,400,000
　　　その他事業収入 3,012,000 600,000 2,412,000
　　04受取委託金収入 2,900,000 2,900,000 0
　　　日本スポーツ振興センター委託金 2,900,000 2,900,000 0
　　05補助金等受入収入 24,950,000 18,690,000 6,260,000
　　　ＪＯＣ委託事業収入 2,340,000 2,800,000 -460,000
　　　国民体育大会補助事業収入 6,440,000 4,200,000 2,240,000
　　　日本体育協会補助金 1,500,000 1,390,000 110,000
　　　スポーツ振興くじ補助金 7,310,000 5,600,000 1,710,000
      ワールドゲームズ協会補助金 0 1,000,000 -1,000,000
　　　日本スポーツ振興基金補助金 7,360,000 3,700,000 3,660,000
     06雑収入 8,000 0 8,000
　　　受取利息 8,000 0 8,000
　　事業活動収入計 148,012,000 116,460,000 31,552,000
２．事業活動支出
　　０１事業費支出 119,902,000 86,400,000 33,502,000
　　　普及事業費＜公１＞ 12,905,000 13,530,000 -625,000
　　　遭難対策事業費＜公1＞ 5,772,000 5,990,000 -218,000
　　　指導事業費＜公１＞ 5,128,000 7,300,000 -2,172,000
　　　競技会運営事業費＜公１＞ 26,684,000 23,300,000 3,384,000
　　　競技力向上事業費＜公１＞ 28,101,000 25,320,000 2,781,000
　　　国際交流事業費＜公１＞ 2,863,000 3,020,000 -157,000
　　　医科学事業費＜公１＞ 7,480,000 5,430,000 2,050,000
　　　自然保護事業費＜公１＞ 2,717,000 2,510,000 207,000
       特別事業費＜公１＞ 28,252,000 0 28,252,000
    02公益共通支出＜公共＞ 7,565,000 6,190,000 1,375,000
　　　広報出版事業費 7,565,000 6,190,000 1,375,000
　　02管理費支出＜法＞ 25,745,000 23,870,000 1,875,000
　　　人件費 6,420,000 6,680,000 -260,000
　　　運営・事務諸費 19,325,000 17,190,000 2,135,000
　　事業活動支出計 153,212,000 116,460,000 36,752,000
　　事業活動収支差額 -5,200,000 0 -5,200,000
Ⅱ.事業活動収支の部
１．投資活動収入
　　01特定資産取崩収入　 0 0 0
　　投資活動収入計 0 0 0
２．投資活動支出
　　01特定資産取得支出 0 0 0
　　投資活動支出計 0 0 0
　　投資活動収支差額 0 0 0
Ⅲ．財務活動収支の部
１．財務活動収入
　　01借入金収入　 0 0 0
　　財務活動収入計 0 0 0
２．財務活動支出
　　01借入金返済支出 0 0 0
　　財務活動支出計 0 0 0
　　財務活動収支差額 0 0 0
　　収入合計 148,012,000 116,460,000 31,552,000
　　支出合計 153,212,000 116,460,000 36,752,000
　　当期収支差額 -5,200,000 0 -5,200,000
　　前期繰越収支差額 15,800,243 13,460,787 2,339,456
　　次期繰越収支差額 10,600,243 13,460,787 -2,860,544
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